ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO LITORANEA
SICOOB CREDIJA
CNPJ: 85.291.086/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Lucas Cardoso Tramontin
Diretor Executivo de Riscos

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

05/2025
2.258.850.561
14.441.508
2.192.542.117
121.498.656
35.577.336
708.091.732
708.063.023
28.709
1.282.586.588
44.787.805
190.304
7.295.215
60.814.400
394.191
(16.827.174)
2.258.850.561
2.258.850.561
1.519.070.563
390.364.924
1.689.578
1.127.016.062
376.619.540
205.404.522
164.059.165
164.059.165
5.531.548
1.624.306
2.315.903
1.635.141
26.780.860
295.144.962
18.611.774
270.395.117
6.138.070
37.283.592
188.803.324
(151.519.732)
2.258.850.561

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
2.270.715.783
16.452.032
2.205.091.514
112.726.139
34.922.132
714.874.559
714.839.249
35.310
1.299.005.992
43.562.693
169.998
6.976.413
58.205.175
394.191
(16.573.541)
2.270.715.783
2.270.715.783
1.522.591.030
400.151.242
1.671.496
1.120.768.292
371.353.367
207.483.400
157.267.513
157.267.513
5.518.363
1.084.092
2.300.086
1.642.048
26.290.709
319.340.556
18.543.014
270.395.117
30.402.425
27.197.987
149.421.642
(122.223.655)
2.270.715.783



